

Kanu-Wanderer Braunschweig e.V.

Bootshaus im Kennelbad Kennelweg 4 38122 Braunschweig Sparkasse Hildesheim Goslar Peine IBAN: DE39 2595 0130 0076 0458 55

Kanu-Wanderer Braunschweig e. V. Jäpke Lesselich Heckenweg 5 38173 Sickte

www.kanu-wanderer-braunschweig.de info@kanu-wanderer-braunschweig.de

Der Antrag kann gerne eingescannt per Mail zugeschickt werden.

Aufnahmeantrag

Ich / Wir beantrage(n) die Aufnahme in den Kanu-Wanderer Braunschweig e.V.				
als aktives passives Mitglied. Ich bin zurzeit in der Ausbildung (Schule / Studium). Ich bin oder war Teilnehmer/in der Kanugruppe des Unisport der TU Braunschweig.				
Persönliche Daten		Ggf. Daten des Partners/der Partnerin		
Vorname		Vorname		
Nachname		Nachname		
Geburtstag		Geburtstag		
Anschrift				
Straße		Telefon		
PLZ Ort		Mobil		
E-Mail				
Ggf. Kinder				
Name		Geburtstag		
Name		Geburtstag		
Name		Geburtstag		
Die aktuelle Satzung des Vereins habe ich zur Kenntnis genommen und erkenne sie an.				
Mit der Speicherung, Nutzung und Verarbeitung meiner oben angegebenen Daten zu den satzungsgemäßen Zwecken des Vereins bin ich einverstanden.				
Der Verein führt eine, nur den Mitgliedern auf der Webseite zugängliche, Mitgliederliste.				
Meine oben angegebene(n) Telefonnummer(n) darf dort bekanntgegeben werden.				
Meine oben angegebene Mailadresse darf dort bekanntgegeben werden.				
Ort, Datum, Unterschrift aller volljährigen Antragsteller. Bei Minderjährigen: Unterschrift der Erziehungsberechtigten.				

SEPA-Lastschriftmandat				
Zahlungsempfänger	Name, Vorname, Anschrift des Kontoinhabers			
Kanu-Wanderer Braunschweig e.V Kassenwart -				
Helge Palm Wilhelm-Bode-Str. 13				
38106 Braunschweig				
Gläubiger-Identifikationsnummer DE61ZZZ00000732191 Mandatsreferenz: wird später mitgeteilt				
Ich ermächtige den Kanu-Wanderer Braunschweig e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Kanu-Wanderer Braunschweig e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Anfallende Entgelte für die Erstattung einer Lastschrift gehen in unberechtigten Fällen zu meinen Lasten.				
Vorname und Name (Kontoinhaber)				
Kreditinstitut Name	und BIC			
IBAN DE _				
Ort, Datum	Unterschrift des/der Kontoinhabers			

Ohne Erteilung eines Lastschriftmandats ist das Mitglied für die rechtzeitige Überweisung der Beiträge auf das Vereinskonto verantwortlich. Bei verspäteten Zahlungen werden Säumnisgebühren laut Beitragsordnung fällig.

Kontoverbindung:

IBAN: **DE39 2595 0130 0076 0458 55**

BIC: NOLADE21HIK (Sparkasse Hildesheim Goslar Peine)

Eine aktuelle Beitragsordnung und die Vereinssatzung befinden sich im Internet unter www.kanu-wanderer-braunschweig.de